
 

        AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 

        ALBO 

        AL  SITO WEB 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE VALUTAZIONE OFFERTE SERVIZIO DI TESORERIA 

TRIENNIO 2025/2028 (DAL 01/04/25 AL 31/03/28) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO l’art.91del Regolamento per la contabilità generale dello Stato; 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività preparatoria 

all’attivtà contrattuale, nonché la valutazione specifica delle offerte pervenute per il servizio di Tesoreria 

triennio 2025/2028 (DAL 01/04/25 AL 31/03/28); 

TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate; 

DISPONE 

ART. 1 L’esame e la valutazione delle offerte relative al servizio di tesoreria è demandata ad una speciale 

Commissione composta dai seguenti componenti: 

1. Simone Fantini, Dirigente Scolastico, che assumerà funzioni di Presidente della Commissione; 

2. Marina Morlino, DSGA, che assumerà le funzioni di Segretario della Commissione; 

3. Carmen Sottilaro, AA. 

ART. 2 L’Attività della Commissione è limitata all’anno scolastico 2024/2025. 

ART. 3 Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti: 

1. Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione ed accertamento della regolarità; 

2. Aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

3. Valutazione degli elementi in base ai coefficienti stabiliti; 

4. Elaborare una graduatoria di merito delle offerte esaminate con debita motivazione; 

ART. 4 La Commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a 

maggioranza; La Commissione verbalizza tutte le sue operazioni. I Verbali sono redatti dal DSGA con 

funzione di Segretario. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott.  Simone Fantini 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000515 - 24/01/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da SIMONE FANTINI


		2025-01-28T13:32:51+0100
	SIMONE FANTINI




